[image: image1.png]

Глава местного самоуправления городского округа
город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____25.04.2014__                                                                                          №____1__
О назначении публичных слушаний

            В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от  06.210.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 №19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, распоряжения  администрации городского  округа  город Первомайск Нижегородской области от 02.04.2014 №76-р «О внесении изменений в проект межевания территории» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
              1. Назначить публичные слушания на 21.05.2014 на 16 часов 00 минут по внесению изменений в проект межевания территории под многоквартирными жилыми домами участка № 3 в границах улиц Тимирязева, Ломоносова, Морозова, Октябрьская в г.Первомайске Нижегородской области в части изменения границ земельного участка жилого дома №12 по ул.Морозова.

            2. Публичные слушания провести в зале заседаний административного здания, расположенного по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, пл. Ульянова, 2.
            3. Установить, что регистрация публичных слушаний начинается за 30 минут до начала публичных слушаний.

            4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
            5. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.lmaysk.ru.
           6. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.lmaysk.ru в сроки, установленные статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
           7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Крепкова А.А.
Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова